R. Amen.

ANTIFONA - Pacholata hebrejská nesla ratolesti olivové a vyšla vstříc Pánu, volající a řkouce: Hosanna na výsostech!

JINÁ ANTIFONA - Pacholata hebrejská prostírala roucha na cestu a volala, řkouce:

cum. C Et progréssus pusílum, prócidit in faciém suam, orans et dicens: † Pater mi, si possíbile est, tránseat a me calix iste. Verúntamen non sicut ego volo, sed sicut tu. C Et venit ad discípulos suos, et invénit eos dormiéntes: et dicit Petro: † Sic non potuístis una hora vigiláre mecum? Vigiláte et oráte, ut non intrétis in tentatiónem. Spírítus quidem promptus est, caro autem infírma. C Iterum secúndo ábiit et orávit, dicens: † Pater mi, si non potest hic calix transíre, nisi bibam illum, fiat volúntas tua. C Et venit íterum, et invénit eos dormiéntes: erant enim óculi eórum graváti. Et relictis illis íterum ábiit et orávit tértio eúndem sermónem dicens. Tunc venit ad discípulos suos, et dicit illis: † Dormíte jam et requiés-cite: ecce, appropinquávit hora, et Fílius hóminis tradétur in manus peccatórum. Súrgite, eámus: ecce, appropinquávit, qui me tradet. C Adhuc eo loquénte, ecce, Judas unus de duódecim, venit, et cum eo turba multa cum gládiis et fústibus, missi a princípibus

popořed maličko padl na svou tvář a modlil se řka: † Otče můj, je-li možno, ať odejde kalich tento ode mne; ale ne jak já chci, nýbrž jak ty. C I přišel k učedníkům svým a našel je, ani spí; i řekl Petrovi: † Tak jste nemohli jedné hodiny bdíti se mnou? Bděte a modlete se, abyste nevešli v pokušení. Duch zajisté jest ochoten, ale tělo slábo. C Opět po druhé odešel a modlil se řka: † Otče můj, nemůže-li kalich tento minouti mne, leč bych jej pil, staň se vůle tvá. C A přišed opět, našel je, ani spí, neboť oči jejich byli zatíženy. I nechal jich a odešel opět modlil se po třetí, táž slova říkáje. Nato přišel k učedníkům svým a řekl jim: † Spěte již a odpočívajte; hle, přiblížila se hodina a Syn člověka bude vydán v ruce hříšníků. Vstaňte, pojďme! Hle, přiblížil se ten, který mne zradí. C A když ještě mluvil, hle, Jidáš, jeden ze dvanácti, přišel a s ním zástup veliký s meči a kyji, pos-

bibam ámodo de hoc geními-  
ne vitis usque in diem illum,  
cum illud bibam vobíscum  
novum in regno Patris mei. C  
Et hymno dicto, exiérunt in  
montem Olivéti. Tunc dicit il-  
lis Jesus: † Omnes vos scán-  
dalum patiémini in me in ista  
nocte. Scriptum est enim: Per-  
cútiam pastórem, et disper-  
géntur oves gregis. Postquam  
autem resurréxero, pracé-  
dam vos in Galiléam. C  
Respóndens autem Petrus, ait  
illi: S Et si omnes scanda-  
lizáti fúerint in te, ego num-  
quam scandalizábor. C Ait illi  
Jesus: † Amen, dico tibi, quia  
in hac nocte, ántequam gallus  
cantet, ter me negábis. C Ait  
illi Petrus: S Etiam si oportú-  
erit me mori tecum, non te  
negábo. C Simíliter et omnes  
discípuli dixérunt. Tunc venit  
Jesus cum illis in villam, quæ  
dícitur Gethsémani, et dixit  
discípulis suis: † Sedéte  
hic, donec vadam illuc et o-  
rem. C Et assúmpto Petro et  
duóbus filiis Zebedáei, coepit  
constristári, et mæstus esse.  
Tunc ait illis: † Tristis est áni-  
ma mea usque ad mortem:  
sustinéte hic, et vigiláte me-